[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2024 г.    № 96-па
с.Булава

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, с протестом Амурской бассейновой природной прокуратуры  от 02.10.2024 № 2-03/28-2024, с целью приведения нормативно-правового акта администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Считать утратившим силу:
     1.1. Постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20.11.2020 № 110-па «Об утверждении  Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края  »;
[bookmark: _GoBack]      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения					     		Н.П.Росугбу
image1.png